
UCHWAŁA NR XIII/104/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Mieszkowice.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art.68 ust.1 pkt  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r.o gospodarce nieruchomościami  /tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774
z późniejszymi zmianami/, Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Mieszkowic bonifikaty od ceny sprzedaży
w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców, Ewy i Krzysztofa małż. Fyda, nieruchomości zabudowanej, 
przeznaczonej na cele mieszkaniowe, położonej w obrębie Kurzycko, w działce gruntu
nr 160/11 o powierzchni 0,1034 ha  – w wysokości 50%.

§ 2. . Cenę  sprzedaży nieruchomości, nabywcy winni uiścić jednorazowo przed zawarciem umowy 
notarialnej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: 512D5A8D-58CE-4359-BBC3-985C8ACE18E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Państwo Ewa i Krzysztof małż.Fyda, będący od roku 2001 najemcami nieruchomości zabudowanej
budynkiem mieszkalnym typu bliźniak oraz budynkiem gospodarczym, szczegółowo opisanej w § 1 projektu
uchwały, wystąpili z wnioskiem o jej nabycie .

Poprzednio powyższą nieruchomość ww. użytkowali na zasadzie umowy najmu zawartejzAgencją
Własności Rolnej Skarbu Państwa.

Zgodnie art.68 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami „właściwy
organ może udzielić bonifikaty od ceny ustalonej zgodniez art. 67 ust.3, na podstawie…uchwały rady…
jeżeli nieruchomość jest sprzedawana na cele mieszkaniowe…”

Id: 512D5A8D-58CE-4359-BBC3-985C8ACE18E9. Podpisany Strona 1




